Расписание внеурочной деятельности на 2018 – 2019 учебный год в Ушаковской НОШ, филиал МАОУ Шишкинская СОШ
	Направления
	Занятия
	Количество часов
	Формы организации
	Должности педагогов, организующих внеурочную деятельность

	
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4

класс
	
	

	Спортивно-оздоровительное
	Цветок здоровья
	1
	1
	1
	1
	Кружок 
	Инструктор по спорту

	Духовно-нравственное 
	Моя малая Родина
	1
	1
	1
	1
	кружок
	Сельский библиотекарь

	Социальное 
	100 добрых дел
	1
	1
	1
	1
	Кружок 
	Классные руководители

	Общеинтеллектуальное
	В мире шахмат
	
	
	1
	1
	Кружок 
	Инструктор по спорту

	
	Легоконст-руирование 
	1
	1
	
	
	Кружок
	

	Общеинтеллектуальное
	Тайны нашего языка
	1
	
	1
	
	Кружок
	Учителя начальных классов

	Общеинтеллектуальное
	Математи-ка вокруг нас
	
	1
	
	1
	Кружок
	Учителя начальных классов

	Общекультурное
	Мир творчества
	1
	1
	1
	1
	Кружок 
	ДК

	Итого
	
	6
	6
	6
	6
	
	


